2

	BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHIỆP
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHOA/VIỆN/PHÂN HIỆU…
***
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	                         Số:      -CV/ĐTN-….        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 02 năm 2022

	“V/v đề xuất khen thưởng tổng kết Chiến dịch Xuân tình nguyện lần thứ 14 – năm 2022”

                        Kính gửi:  - Ban Thường vụ Đoàn trường;
· Ban Thư ký Hội Sinh trường;
· Ban Chỉ huy Chiến dịch Xuân tình nguyện.

Căn cứ Quyết định số 04-QĐ/ĐTN-VP ngày 05/04/2020 của Ban Chấp hành Đoàn trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng của Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường Đại học Công nghiệp TP. HCM khóa X, nhiệm kỳ 2019 – 2022;
Căn cứ Thông báo số 05-TB/ĐTN-VP ngày 18/02/2022 của Ban Chấp hành Đoàn trường Đại học Công nghiệp Thành phố Hồ Chí Minh về việc chuẩn bị tổng kết Chiến dịch Xuân tình nguyện lần thứ 14 – năm 2022;

Ban Thường vụ Đoàn Khoa/Viện/Phân hiệu, BCN CLB/Đội/Nhóm kính đề xuất Ban Thường vụ Đoàn trường, Ban Thư ký Hội Sinh viên trường, Ban Chỉ huy Chiến dịch Xuân tình nguyện xem xét các nội dung khen thưởng tổng kết Chiến dịch Xuân tình nguyện lần thứ 14 – năm 2022, cụ thể như sau:

* Số lượng chiến sĩ tham gia chiến dịch: …..

1. Bằng khen Thành Đoàn Thành phố Hồ Chí Minh:
1.1. Đối với tập thể (Số lượng: ...)
- Ghi tên tập thể đề xuất:
1.2. Đối với cá nhân (Số lượng:….)
- Đồng chí………………..– Chức vụ:……….
- Đồng chí………………..– Chức vụ:……….

2. Bằng khen của Hội Sinh viên Thành phố Hồ Chí Minh:
2.1. Đối với tập thể (Số lượng:….)
- Ghi tên tập thể đề xuất:
2.2. Đối với cá nhân (Số lượng:….)
- Đồng chí………………..– Chức vụ:……….
- Đồng chí………………..– Chức vụ:……….

3. Giấy khen của Ban Giám hiệu nhà trường:
3.1. Đối với tập thể (Số lượng: ...)
[bookmark: _GoBack]- Ghi tên tập thể đề xuất:
3.2. Đối với cá nhân (Số lượng:….)
- Đồng chí………………..– Chức vụ:……….
- Đồng chí………………..– Chức vụ:……….

4. Giấy khen của Ban Chấp hành Đoàn trường:
4.1. Đối với tập thể (Số lượng:….)
- Ghi tên tập thể đề xuất:
4.2. Đối với cá nhân (Số lượng:….)
- Đồng chí………………..– Chức vụ:……….
- Đồng chí………………..– Chức vụ:……….

5. Giấy khen của Ban Chấp hành Hội Sinh viên trường:
5.1. Đối với tập thể (Số lượng:….)
- Ghi tên tập thể đề xuất:
5.2. Đối với cá nhân (Số lượng:….)
- Đồng chí………………..– Chức vụ:……….
- Đồng chí………………..– Chức vụ:……….

* Cán bộ phụ trách hồ sơ khen thưởng: Đ/c............... –............................, Điện thoại:............, E-mail: .................

Ban Thường vụ Đoàn Khoa/Viện/Phân hiệu, BCN CLB/Đội/Nhóm rất mong nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thường vụ Đoàn trường, Ban Thư ký Hội Sinh viên trường, Ban Chỉ huy Chiến dịch Xuân tình nguyện.

XÁC NHẬN CỦA
LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN.......
BÍ THƯ

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP.